
2023 年 5 月  

国際チャート株式会社 

 
 

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 5 月 17 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役および役員の異動について

決議されましたのでお知らせいたします。 

なお、2023 年 6 月 14 日開催の定時株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。 

 
敬具 

 
１．代表取締役の異動 

（新 任）  氏    名︓曽志崎 稔  

新・役職名︓代表取締役社⻑ 

（退 任）  氏    名︓中之庄 幸三 

旧・役職名︓代表取締役社⻑ ※取締役も退任いたします。 

 
２．その他の役員の異動 

退任予定取締役 

取締役        荻野 孝 

 
３．異動（予定）日 

2023 年 6 月 14 日（水） 

 

以上 


